
 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 675 Maksimović Radmila Ž 1984 39 Atletski klub Šibenik CRO 102:23:00 

 
REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – M 

/ 
 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) – ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 675 Maksimović Radmila Ž 1984 39 Atletski klub Šibenik CRO 102:23:00 

 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 905 Vizintin Ksenija Ž 1979 44 AK Kvarner CRO 112:08:00 

2 647 Žagar Svetlana Ž 1981 42 ADLER &SAGER DELNICE CRO 126:54:00 

 
REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 982 Drakulić Petko  M 1974 49 AK Plitvice CRO 94:05:00 

2 971 Dobrović Ivan M 1982 41 AK Kvarner CRO 98:34:00 

3 676 Kitak Dragan M 1974 49   CRO 100:39:00 

4 986 Trinajstić Bruno M 1982 41   CRO 102:08:00 

5 836 Mavrinac Ervin M 1980 43   CRO 116:27:00 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 982 Drakulić Petko  M 1974 49 AK Plitvice CRO 94:05:00 

2 971 Dobrović Ivan M 1982 41 AK Kvarner CRO 98:34:00 

3 676 Kitak Dragan M 1974 49   CRO 100:39:00 

4 986 Trinajstić Bruno M 1982 41   CRO 102:08:00 

5 905 Vizintin Ksenija Ž 1979 44 AK Kvarner CRO 112:08:00 

6 836 Mavrinac Ervin M 1980 43   CRO 116:27:00 

7 647 Žagar Svetlana Ž 1981 42 ADLER &SAGER DELNICE CRO 126:54:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - Ž 
REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - M 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - ukupno 
 
 
 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) - Ž 
REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) - M 

REZULTATI: 22 km (61 - 70 godina) - ukupno 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1 a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

10. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2023 
 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) - Ž 
REZULTATI: 22 km (71 godina i više) - M 

REZULTATI: 22 km (71 godina i više) - ukupno 
 

REZULTATI: 22 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1 982 Drakulić Petko  M 1974 49 AK Plitvice CRO 94:05:00 

2 971 Dobrović Ivan M 1982 41 AK Kvarner CRO 98:34:00 

3 676 Kitak Dragan M 1974 49   CRO 100:39:00 

4 986 Trinajstić Bruno M 1982 41   CRO 102:08:00 

5 675 Maksimović Radmila Ž 1984 39 Atletski klub Šibenik CRO 102:23:00 

6 905 Vizintin Ksenija Ž 1979 44 AK Kvarner CRO 112:08:00 

7 836 Mavrinac Ervin M 1980 43   CRO 116:27:00 

8 647 Žagar Svetlana Ž 1981 42 ADLER &SAGER DELNICE CRO 126:54:00 
 
 


